· Перейти на версию для слабовидящих
ПОСТАНОВЛЕНИЕ от 17 октября 2017 года п. Первоавгустовский № 96 «Об утверждении списка невостребованных земельных долей»
     РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕРВОАВГУСТОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ДМИТРИЕВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 17 октября 2017 года п. Первоавгустовский № 96

 «Об утверждении списка невостребованных земельных долей»

На основании ст.ст.12.1,14,14.1 Федерального закона от 24.07.2002 года № 101- ФЗ « Об обороте земель сельскохозяйственного назначения», рассмотрев список невостребованных земельных долей, который был опубликован в газете «Курская правда» от 30.05.2017 года, размещен на информационных щитах на территории Первоавгустовского сельсовета, информационного сообщения в газете «Курская правда» от 30.05.2017 года, на официальном сайте Администрации Первоавгустовского сельсовета Дмитриевского района Курской области в сети «Интернет» от 31.05.2017 года «О проведении общего собрания участников общей долевой собственности на земельный участок  из земель сельскохозяйственного назначения с кадастровым номером 46:05:100000:1, СХПК                                        «Дерюгинский», с учетом поступивших возражений,  руководствуясь п. п. 1,2,6,7 ст.12.1. Федерального закона от 24.07.2002 года №101 – ФЗ «Об обороте земель сельскохозяйственного назначения», ст.14 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131- ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», п.17 Администрация Первоавгустовского сельсовета Дмитриевского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Утвердить список 44 ( сорока четырех ) невостребованных земельных долей из земель сельскохозяйственного назначения разрешённое использование: для сельскохозяйственного производства, с кадастровым номером 46:05:100000:1, расположенных по адресу : Курская область, Дмитриевский район, Первоавгустовский  сельсовет, согласно приложению №1.
2. Разместить настоящие постановление на официальном сайте Администрации Первоавгустовского сельсовета Дмитриевского района Курской области в сети «Интернет».
3.Разместить настоящие постановление на информационных щитах администрации Первоавгустовского сельсовета Дмитриевского района Курской области.

Глава Первоавгустовского сельсовета
Дмитриевского района                                                         В.М. Сафонов
Приложение №1
к Постановлению Администрации
Первоавгустовского сельсовета
Дмитриевского района
Курской области
от 17 октября 2017 года № 96

СПИСОК
Собственников невостребованных земельных долей сельскохозяйственного назначения разрешённое использование: для сельскохозяйственного производства, с кадастровым номером 46:05:100000:1, расположенных по адресу : Курская область, Дмитриевский район, Первоавгустовский  сельсовет
	№
п/п
	Ф.И.О.
гражданина
	Кол-во
долей

	1.
	Ищенко Валентина Васильевна
	1 или 10,42га

	2.
	Гусев Николай Григорьевич
	1 или 10,42га

	3.
	Купцова Мария Алексеевна
	1 или 10,42га

	4.
	Кубатин Александр Петрович
	1 или 10,42га

	5.
	Матюхин Иван Дмитриевич
	1 или 10,42га

	6.
	Фролов Дмитрий Анатольевич
	1 или 10,42га

	7.
	Савило Константин Моисеевич
	1 или 10,42га

	8.
	Соколова Елена Ивановна
	1 или 10,42га

	9.
	Бельков Анатолий Николаевич
	1 или 10,42га

	10.
	Купцов Алексей Михайлович
	1 или 10,42га

	11.
	Локтионов Анатолий Николаевич
	1 или 10,42га

	12.
	Соколов Виктор Васильевич
	1 или 10,42га

	13.
	Глебов Михаил Прохорович
	1 или 10,42га

	14.
	Коняхин Кузьма Никитович
	1 или 10,42га

	15.
	Тимошин Иван Алексеевич

	1 или 10,42га

	16.
	Алымов Геннадий Георгиевич

	1 или 10,42га

	17.
	Чекрыгин Егор Лаврентьевич

	1 или 10,42га

	18.
	Петров Матвей Петрович

	1 или 10,42га

	19.
	Семеньков Алексей Егорович
	1 или 10,42га

	20.
	Лобанов Федор Ильич
	1 или 10,42га

	21.
	Кубатин Павел Тимофеевич
	1 или 10,42га

	22.
	Петрушина Клавдия Андреевна
	1 или 10,42га

	23.
	Музалев Петр Григорьевич
	1 или 10,42га

	24.
	Коняхин Павел Яковлевич
	1 или 10,42га

	25.
	Орехова Анастасия Ивановна
	1 или 10,42га

	26.
	Зыбин Сергей Дмитриевич
	1 или 10,42га

	27.
	Фомина Татьяна Михайловна
	1 или 10,42га

	28.
	Желоботкина Александра Григорьевна
	1 или 10,42га

	29.
	Камоликов Иван Васильевич
	1 или 10,42га

	30.
	Куркин Василий Иванович
	1 или 10,42га

	31.
	Камоликова Анна Николаевна
	1 или 10,42га

	32.
	Соколова Ульяна Ивановна
	1 или 10,42га

	33.
	Куркина Мария Васильевна
	1 или 10,42га

	34.
	Купцов Вячеслав Сергеевич
	1 или 10,42га

	35.
	Васильев Сергей Александрович
	1 или 10,42га

	36.
	Азарова Екатерина Николаевна
	1 или 10,42га

	37.
	Милютин Петр Иванович
	1 или 10,42га

	38.
	Мазуров Александр Гаврилович
	1 или 10,42га

	39.
	Воскобоева Нина Романовна
	1 или 10,42га

	40.
	Воскобоев Иван Еремеевич
	1 или 10,42га

	41.
	Позднякова Татьяна Николаевна
	1 или 10,42га

	42.
	Никитин Сергей Федорович
	1 или 10,42га

43.
	Александров Сергей Васильевич
	1 или 10,42га

	44.
	Позднякова Екатерина Николаевна
	1 или 10,42га

Создан: 19.10.2017 08:45. Последнее изменение: 19.10.2017 08:45.
Количество просмотров: 1837
	© 2009-2024 Областное государственное унитарное предприятие «Информационный центр «Регион-Курск»
Администрация сайта: (4712) 39-51-52, 39-51-53
	305002, г. Курск, ул. М.Горького, 65 А-3, офис 7
E-mail: icrk@mail.ru